

# TOPÇUBAŞOV MƏHKƏMƏ MÜSABİQƏSİ 2017 VAXT CƏDVƏLİ

<b>7 fevral 2017-ci il</b>	Seçim Raundunda iştirak üçün qeydiyyatın son günü.*
<b>10 fevral 2017-ci il</b>	<b>İmtina/dəyişdirilmə üçün son gün.</b> İştirakdan imtina/komanda üzvünün dəyişdirilməsi üçün son gün bu gündür. Komanda öz brifini göndərməzdən əvvəl bunu etməlidir. Bu haqda məlumat Müsabiqə koordinatorları e-poçtuna göndərilməlidir.
<b>11-12 fevral 2017-ci il</b>	<b>Müsahibə mərhələsi.</b> Qeydiyyatdan uğurla keçmiş komandalar müsahibəyə dəvət olunacaqlar.
<b>18 fevral 2017-ci il</b>	<b>2017 Topçubaşov Məhkəmə Müsabiqəsi ilə bağlı ilk təlim.</b> Təlimin əsas məqsədi: Müsabiqə ilə bağlı əsas məlumatlar və məqamların çatdırılması.
<b>25 fevral 2017-ci il</b>	<b>Növbəti təlim.</b> Təlimin əsas məqsədi: Qeydiyyatdan keçmiş komandalara briflərin yazılması ilə bağlı əsas məqamların çatdırılması.
<b>07 mart 2017-ci il</b>	<b>BRİFLƏR üçün son gün.</b> Həm çap olunmuş, həm də elektron formatda İDDİAÇI və CAVABDEH BRİFLƏRİNİN verilməsi/göndərilməsi Qaydalara müvafiq şəkildə həyata keçirilməlidir. Əks halda Qaydalara uyğun olaraq komanda cəzalandırılacaq.
<b>01 aprel 2017-ci il</b>	Komandalar Şifahi Çəkişmələr mərhələsinə keçib-keçməmələri haqqında e-poçtla məlumatlandırılacaqlar.
<b>02 aprel 2017-ci il</b>	<b>Növbəti təlim.</b> Təlimin məqsədi: Şifahi çəkişmələrdə iştirak etməyə imkan qazanmış komandalara əsas məqamların çatdırılması. <b>Şifahi çəkişmələr üçün növbəti tura keçmiş komandaların iştirakı ilə püşk atma.</b> Qarşılaşmalar elan olunacaq və İkinci Mərhələyə keçmiş komandalar rəqib olduqları komandaların briflərini əldə edəcəklər.
<b>01- 02 may 2017-ci il</b>	<b>Seçim Raundu şifahi çəkişmələrin keçirilməsi.</b> Çəkişmələrin dəqiq vaxtı Təşkilatçı tərəfindən komandalara bildiriləcək.
<b>05 may 2017-ci il</b>	<b>Yarım-final Raundu şifahi çəkişmələrin keçirilməsi.</b> Çəkişmələrin dəqiq vaxtı Koordinatorlar tərəfindən komandalara bildiriləcəkdir.
<b>10 may 2017-ci il</b>	<b>Müsabiqənin Final mərhələsinin keçirilməsi.</b> Final mərhələsindən sonra mükafatlandırma və bağlanış mərasimi baş tutacaqdır.
<b>Əlaqə</b>	E-poçt: moot@bsulawss.org Vebsayt: <a href="http://moot.bsulawss.org">http://moot.bsulawss.org</a>

*\*Həmin günün sona çatması ilə müvafiq son tarix başa çatmış hesab olunur.*